
l KUPNÍ SMLOUVA

" I. Smluvní strany

1.

KS200039

K)

r' .

Hyundai Praha Domanský s.r.o.

Českobrodská 566

198 00 Praha 9
IČ: 01718053
DIČ: CZ01718053
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka C210018.

Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
Plzeňská 298/217a
150 00 Praha

a IČ/ČOP: 25632141
DIČ: CZ25632141
Zapsané u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 5097

(jako pmdávajib) (jako kupujlu)

II Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je koupě vozidla:
Továrni značka: Hyundai IONIQ Iiftback EV Smart
Druh vozidla: Osobní s DPH ČIs.karoserie: KMHC751JFLU061239 Reg.zn.: EL3 49AH
ČÍslo motoru: Barva vozidla: bílá Do provozu: 01.12.2020
ČÍslo TP: UL526260 Tachometr: 9 500 Km
s příslušensMm, uvedeným v záznamu o technickém stavu vozidla, který je nedÍInou součásti této kupní smlouvy.

IIIKupní cena
Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši 689 C00,00 KČ včetně 21,0% DPH
Zaplacená záloha
Služby a doplňky celkem
Celkem k úhradě 689 000,00 KČ
slovy: šestsetosmdesátdevěttisíc KČ
Tato cena je splatná při předání vozidla.

IV.Ostatní ujednání, přIlohy

Nedílnou součásti této smlouvy je záznam o technickém stavu vozidla č. KS200039
Vozidlo má platné STK do 01.12.2024 S vozidlem byly předány 2 klíče.
Před podpisem této smlouvy byla vykonána zkušební jízda v délce O km.

ť'

l Tento dok/adnahrazujé po dobu 30 dnů ode dne wstavenl"t«hnickýprůkaz čik/o:

v. prodávajÍcÍ touto smlouvou prodává kupujÍcÍmu ojeté motorové vozidlo podle ČI. I, a to ve stavu, tak jak je popsán v záznamu o
prohlIdce technického stavu vozidla, který tvoří nedÍlnou součást této smlouvy. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na vozidle uvedeném v ČI. I
neváznou žádná práva nebo závazky třetích stran a není si vědom žádných technických závad a nedostatků na vozidle než těch, které
jsou uvedeny v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla. [prodávajÍcÍ prohlašuje, že je vlastníkem prodávaného vozidla l
ProdávajÍcÍ prodává vozidlo podle ČI. I. na základě komisionářské smlouvy uzavřené s vlastníkem vozidla.]
vi. KupujÍcÍ vozidlo uVedené v ČI. i kupuje za dohodnutou kupní cenu a prohlašuje, že se seznámil osobní prohlklkou s technickým
stavem vozidla a souvisejÍcÍmi doklady.
VII. Vlastnické právo k shora uvedenému vozidlu přejde z prodávajidho na kupujÍcÍho až po (i) zaplacení kupní ceny a (ii) převzetí
vozidla. Vyznačeni změny držitele motorového vozidla v technickém průkazu bude provedeno prodávajíckn nejpozději do 5 dnů ode dne
převodu vlastnického práva na kupujÍcÍho u přIsluŠného dopravního inspektorátu Policie ČR, kdy v technickém průkazu bude proveden
záznam ve prospěch kupujÍcÍho. k převzetí vozidla kupujÍcÍm dojde po zaplacení kupní ceny podle ČI. V., a to [v sIdle prodávajÍcÍho l na
adrese .]
viii. prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ prohlašujI, že tuto kupní smlouvu |jzavírajÍ svobodně a vážně, že ji neuzavřeli v tisni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řich se práva a povinnosti smluvních stran obchodním zákoníkem.Záruka
se sjednává na dobu 12 měsíců.
IX. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden obdrží kupujÍcÍ, jeden prodávajÍcÍ.
X. Střední průmyslová škola dopravní, a.s. upozorňuje na to, že podle jejích interních předpisů dodržuje zásady svého etického kodexu
a protikorupčních pravidel a ve svých smluvních vztazích s obchodními partnery dodržuje a i od svých obchodních partnerů očekává
dodržování zásad stanovených v Protikorupční doložce a Trestněprávní doložce - www.sps-dopravni.cz.
Smluvní strany se zavazují k dodržování těchto zásad.
XI. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. l
včetně případných příloh, změn a dodatků l. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za
obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrné informace a souhlasí
s jejich využitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek.

]

ne 21.10.2021

kup jÍcÍ Zpracováno programem firmy TEAS ®ZIín prodávajÍcÍ
strana 1 z 1


